
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.14 del 14-03-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

N. 14 DEL 14-03-2018 

Registro Generale n. 43 

 

Oggetto: ESPLETAMENTO PRATICA PER PASSAGGIO PROPRIETA' 

ROULOTTES IN DOTAZIONE AL GRUPPO DI PROTEZIONE CIVILE 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile con 

il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G per l’anno 2018 ed attribuite, le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che il Gruppo Comunale di Volontariato di Protezione Civile di Mogliano, con sede 

in via S. Colomba n. 7 ha avuto in donazione un rimorchio per uso speciale tipo LAIKA 49 

Targato ROMA 064484; 

 

CONSTATATO che è necessario procedere ad eseguire la pratica per il passaggio di proprietà di 

detto CARAVAN presso l’Ufficio Motorizzazione di Macerata; 

 

PRESO atto che  è necessario rivolgersi presso lo Studio di Consulenza automobilistica Studio di 

Corridonia, esperto in questo settore, in quanto si è dichiarata disponibile ad accettare l’incarico 

per l’espletamento della pratica automobilistica del passaggio di proprietà della Roulotes donata, 

al prezzo netto di  € 180,00  IVA compresa; 

DETERMINA 
 

1. Di affidare l’incarico per l’espletamento della pratica automobilistica per il passaggio di 

proprietà del rimorchio per uso speciale tipo LAIKA n. 49 targato ROMA 064484 donato 

al Gruppo Comunale di Volontariato di Protezione Civile del Comune di Mogliano; 

 

2. Di impegnare la somma di € 180,00 al cap. 10092 codice di bilancio 

01.03-1.02.01.99.999 con imp. 85/2018; 



3. Di provvedere al pagamento delle somme dovute su presentazione di regolari fatture, 

vistate dall’ufficio comunale competente, fermo restando la corrispondenza dell’importo 

impegnato con quello risultante dalla fattura stessa. 

 

 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.14 del 14-03-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  14-03-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

10-04-2018         al            25-04-2018    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  10-04-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       10-04-2018    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  10-04-2018 

 


